
　RICサマーカーニバルは街びらきの初年度から地域の皆様の手によって作り上げられてきた伝統的行事で

あり、今年で36回目を迎えることとなります。

　昨年は「Withコロナ」のもと,三年ぶりに夏祭りを開催。街の元気を取り戻し、地域の皆様の笑顔があふれる

本来の姿を見ることができました。今年は更にバージョンアップした元気溢れるお祭りにしたいと存じます。

各街区の皆様のご参加とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

◆｢夏祭り担当者｣のご選出

各街区から夏祭り担当者(２名)をご選出いただき、夏祭り説明会にご出席くださいますようお願い致します。

下記返信欄に　氏名・連絡先を記入のうえ、７月1４日（金）までに「ふれあい会館」へFAXお願い致します。

◆｢夏祭り担当者｣の役割

①各街区の代表として｢夏祭り説明会｣に出席し、祭りの全体進捗状況等を街区関係者に周知して頂く。

②各街区での祭り行事の中心メンバーとして 準備・計画等を進めて頂くようお願い致します。

出席 欠席 出席 欠席

第１回(7/16)
夏祭り説明会

第２回(8/6)
夏祭り説明会

７月1６日（日）
13時～14時

《ふれあい会館》

８月６日（日）
13時～14時30分
《ふれあい会館》

第２回 夏祭り説明会
       ＜ 準備(2) ＞

街区名
連 絡 先

夏祭り担当者 氏名

携帯電話番号 自宅電話番号

第３回 夏祭り説明会
２部制＜実施要領説明＞

８月2０日（日）
13時～16時30分
《ふれあい会館》

１）夏祭り関係者全員を対象として開催

３）第Ⅰ部：警備、清掃、ステージ、広報等について

内　容

１）夏祭り行事運営と役割分担について

２）夏祭りの企画内容(案)と進捗状況について

３）夏祭り開催にむけての体制とスケジュールについて

１）祭り当日の進行スケジュール(案)について

２）祭り会場の配置・レイアウト(案)について

３）祭り当日の役割分担と内容について

日時、場所

４）第Ⅱ部：ゲームコーナー運営について（１４時３０分～）

２）祭り当日の会場配置と進行スケジュール(最終版)

第１回 夏祭り説明会
   　　＜ 準備(1) ＞

(6月度 自治会役員会資料)

１．夏祭り説明会の開催予定       〔祭り本番：8月2６日(土)〕

２．夏祭り担当者選出のお願い

〔第3６回 RICサマーカーニバル（夏祭り） 街区／夏祭り担当者選任表〕

〈返信欄〉

提出締切：7月14日(金)

記

(注記)各街区から２名のご選出をお願い致します。

各街区代表, 夏祭り関係者各位

自治会 事業部 副部長（北岡）宛

FAX ： 078-857-7376（ふれあい会館）

第36回 ＲＩＣサマーカーニバル(夏祭り) 
六甲アイランドCITY自治会 事業部

2023年6月24日

夏祭り説明会開催 及び 夏祭り担当者の選出依頼




	夏祭り担当者選出依頼

